
Můj život

Marpo

DZK
Flow

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Co je to život, kdo mi dá odpověď,
píšu závěť lidem, který se chtěj dovědět,
proč nechci být na tomhle světě ani minutu,
proč pořád zírám na pistoli plnou nábojů.
Proč pořád utíkám a nechci vidět realitu,
proč se chci vyhnout každodennímu stereotypu,
život mi nedá, to co sem si vždycky přál,
zůstanu úplně sám jak opuštěnej sál.
Připadám si jak když přichází armageddon,
sem režisérem vlastní story jako James Cameron,

život je kniha, která má několik etap,
tak se seber a s mym životem se netrap.
Není jedinej den, kdybych moh v klidu spát,
na všechny kritiky můžu akorát z vejšky srát,
chci, abyste mě slyšeli, aniž bych musel řvát,
cokoliv řeknu, za tim si budu pak pevně stát.
Reprezentuje mě moje vlastní krev
a cokoliv udělám reprezentuje mě,
cenu Fero a Friňo rozmlouvá o životě,
kde se stala chyba, že sme občas na dně.
Nikdo nás nechápe, protože oni nechtěj,
žijou svůj život, kterej je pro ně moc cennej,
sem na světě už dvacet jedna dlouhejch let,
nelituju ani jednoho dne, co sem tu prožil.
Každej úspěch, kterej sem zažil,
každej určenej cíl sem si postupně dobil,
tvrdou dřinou, kterou sem ochotně podstoupil
a teď se mi to pomalu vrací i s úroky.

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.



Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

DZK
Flow

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Být či nebýt, žít či nežít, jít či nejít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Snít či nesnít, bdít či nebdít, chtít či nechtít,
toť otázka má,
to je ta otázka, kterou si pořád pokládám,
ta otázka, kde odpověď stále postrádám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

